
 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia e Tiranë   

 

Adresa  Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001 

 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799   

 

E-mail   infrastruktura.arsim@tirana.al  

 

Ueb-faqe www.tirana.al 

 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim Konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF –82217-10-04-2023 

 

4. Objekti i kontratës : Studim Projektim “Ndërtim Godina 23 ". 

 

5. Fondi limit: 6,372,784.69 (gjashtë milion e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e katër pikë gjashtëdhjetë e nëntë)  Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashtë)  muaj 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 16/10/2023(d/m/v)   ora 11:00 

 

 


